
CONCEJO DELIBERANTE
Municipalidad de Rosario del Tala E.R.
Urquiza Nº 257 – Tel.Fax.: (03445) 421755
e-mail: concejodeliberantetala@hotmail.com

DECRETO Nº 015
CONVOCANDO A SESIÓN EXTRAORDINARIA

AL CONCEJO DELIBERANTE DE ROSARIO DEL TALA.-

Concejo Deliberante, 11 de Diciembre de 2024.-
VISTO:

Que es necesario dar ingreso y tratamiento a los proyecto de ordenanza
presentado por el DEPARTAMENTO EJECUTIVO;

CONSIDERANDO:

Las facultades conferidas por el Art. 87º) de la ley 10.027 y los Arts. 15º Inc.1º y
52º) del Reglamento Interno del Concejo Deliberante;

Por ello:

EL PRESIDENTE DEL CONCEJO DELIBERANTE DE LA MUNICIPALIDAD DE
ROSARIO DEL TALA EN EJERCICIO DE SUS FUNCIONES

D E C R E T A

ARTÍCULO 1º): Convóquese a Sesión Extraordinaria al Concejo Deliberante de Rosario
del Tala para el día, Viernes 13 de Diciembre del 2024 a las (14,00 hs.), a
efectos de tratar el siguiente Orden del Día,

P. Nº 1: Proyecto de Ordenanza presentada por el Departamento Ejecutivo
“Proyecto de Ordenanza General Impositiva 2025”
P. Nº 2: Proyecto de Ordenanza presentada por el Departamento Ejecutivo

“Proyecto de Ordenanza Modificando y derogando parcialmente ordenanza Nº
1761 y su modificatoria Nº 1835”
P. Nº 3: Ratificación del Decreto 269/24 “Aprobando Convenio”

ARTÍCULO 2º): Comuníquese, etc. Dado, Sellado y Firmado en el Concejo Deliberante


